
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy-Miasto Działdowo, sprawozdania 

z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2023 oraz informacji o stanie mienia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

z późn. zm.), art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1325) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 

19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, według 

którego: 

1.  Realizacja dochodów i wydatków przedstawia się następująco: 

- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  - 102.894.353,89 zł,  

- wykonanie dochodów     -   98.240.798,68 zł, 

- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  - 122.171.579,29 zł, 

- wykonanie wydatków     - 111.936.964,09 zł, 

2.  Realizacja  zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie za rok 2023 przedstawia się 

następująco: 

- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  -   8.302.951,40 zł, 

- wykonanie dochodów     -   8.022.429,28 zł, 

- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  -   8.302.951,40 zł, 

- wykonanie wydatków     -   8.008.702,28 zł. 

   3.  Sprawozdanie zawiera również: 

1) Informację o stanie mienia komunalnego, 

2) sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury, 

3) wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły wydzielone rachunki dochodów, 

4) zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie roku budżetowego, 

5) stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich, 

6) informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 

rachunku Funduszu Pomocy. 

 

§ 2. Sprawozdanie przekazać niezwłocznie: 

1.  Radzie Miasta Działdowo, 

2.  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/Grzegorz Mrowiński 


